
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 28 березня 2017 року                     № 271 

 

Про розгляд заяви гр. _________ 

 

Розглянувши  заявку гр. ____________, жительки  м. Бережани, вул. 

Котляревського,___, на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», на підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської 

міської ради, 

В И Р І Ш И В : 

1. Надати дозвіл гр. _________ на влаштування літньої площадки з 

накриттям перед торговим павільйоном на вул. Лепких,___ в м. Бережани в 

межах орендованої земельної ділянки. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П.П. 

 

 

Міський голова                       В.Я. МУЗИЧКА 
 

Халупник З.О. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


